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Produktbeskrivelse

Leveringsomfang:

Produktbeskrivelse

Passer for:

Montering i
handtakssystem:

Lasinnsats:

Pakkeenhet:

Vekt/VE:

Kobberandel (kg /

stk.):

EAN:

Tolltariffn ummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

Ao Rittal 2022

Lasinnsats for handtakssystemer — TS 8611.180

Opprettet: 15.08.2022 pa www.rittal.com/no-no

med 2 nokler

Kapslingstype: VX
Kapslingstype: VXIT

Komforthandtak for lasinnsatser
Mini-komforthandtak for lasinnsatser

Sikkerhetsinnsats, las nr. 3524 E

1 stk.

0,04 kg

4028177212022

83016000

EC000743

EC000743

27409218


http://localhost:9001/no-no/product/list/ovariations.action?productID=PRO59549&print=true&useprint=true

eCl@ss 6.0/6.1: 27409218

Produktbeskrivelse: TS Lasinnsatser for handtakssystem, sikkerhetsinnsats, las Nr. 3524 E

Godkjenninger

Sertifikater: NA
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